様式第４号（第９条関係）

取 下 願 書

                      年  月  日

  葛城市長 様

                 住 所

                 氏 名              ㊞

都市計画法第５３条第１項の規定による許可について、下記のとおり

取り下げます。

記

１．許可番号

２．許可年月日

３．建築物の敷地の

    所在及び地番

４．建築物の構造及び用途

５．取下理由